Prorrogação por mais 12 (doze) meses bem como reajuste dos valores dos

serviços. Fundamentação LEGAL: Art. 488 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 22/08/2025 à

22/08/2026 DATA DA ASSINATURA: 22/08/2025. Nota Empenho: 2025NE0725. Valor estimado: 10.925,21

(dez mil novecentos e vinte e cinco reais e vinte e um centavos). Assina pela Contratante: Marcos Frederico

Carreras Simões - Superintendente Regional, Substituto e João Paulo da Silva - Gerente de Área Regional

,Substituto. Assina pela Contratada: Andreza Monteiro Gomes - Responsável Legal

[...]

Ordens de Serviço nº 28/2012; nº 32/2016; nº 2378/2024 e aprovado pelo Comitê de
Decisão Regional - CDR no dia 28/07/2025, Ata SEI n° 24958812. A comunidade é
composta por 26 (vinte e seis) famílias e o território identificado e delimitado pelo
polígono com área total de 1.038,7787 ha (mil e trinta e oito hectares, setenta e sete
ares e oitenta e sete centiares), com perímetro de 17.813,99 metros (dezessete mil,
oitocentos e treze metros e noventa e nove centímetros), com os seguintes limites e
confrontações, Ao Norte: com Antônio Lúcio de Oliveira, Francisco de Assis Batista
Maia e áreas não identificadas; Ao Sul: com Maria Iracema Nunes da Costa, Antônio
Nogueira da Silva e áreas não identificadas;

[...]

manutenção preventiva e corretiva no Complexo Unidade Armazenadora de Campo Grande localizada na
Avenida Principal 2, nº 20 - Núcleo Industrial - Campo Grande/MS. O resultado do Pregão foi homologado
em favor de RCO Soluções em Engenharia Ltda, CNPJ 24.131.569/0001-54, no valor total de R$ 465.551,92
(quatrocentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos).

PAULO AFONSO MATAS PEREIRA
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº. 21220.000028/2025-99 - Extrato do Contrato Administrativo nº 11/2025. Contratante:
Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ:

[...]

Prorrogação por mais 12 (doze) meses bem como reajuste dos valores dos
serviços. Fundamentação LEGAL: Art. 488 do RLC-CONAB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 22/08/2025 à
22/08/2026 DATA DA ASSINATURA: 22/08/2025. Nota Empenho: 2025NE0725. Valor estimado:
10.925,21 (dez mil novecentos e vinte e cinco reais e vinte e um centavos). Assina pela Contratante:
Marcos Frederico Carreras Simões - Superintendente Regional, Substituto e João Paulo da Silva - Gerente
de Área Regional ,Substituto. Assina pela Contratada: Andreza Monteiro Gomes - Responsável Legal